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 Değerli Rotaryen Ailem ve Dostlarım; 
 25-27 Ağustos’ta Baba – Çocuk Kampı ile 
başlayan yoğun gündemli haftamız 30 Ağustos  
Zafer Bayramı ile devam etti ve Kurban Bayramı ile 
sonlandı. Her biri bizler için ayrı önem taşıyan  
bu günleri ve bayramları layığı ile kutlamaya başladık. 
 Baba Çocuk kampı bir ilk olması açısından  
Ordu Rotary Kulübü açısından ayrı bir önem  
taşımaktaydı. Kamp tarihinin birleştirilmiş bayram tatilinin hemen önüne gelmesine ve 
maalesef Karadeniz’in güneşinin yüzünü göstermemesine rağmen, öncesinde söz 
verdiğimiz gibi neşeli, eğlenceli ve öğretici bir kamp oldu. Katılım gösteren tüm 
dostlarımıza tekrar teşekkür ederim. Kampımız boyunca bizden desteğini esirgemeyen 
başta Ordu Rotary Kulübü üyelerine, kamp ortağımız Ünye Rotary Kulübüne, Rotaract 
Kulübümüze, Baba Çocuk kamp koordinatörü Şenol başkanıma ve bizlere sürpriz yapan 
Rotaryen eşlerine çok teşekkür ederiz.  Decathlon ekibine, Medical Parka, Ordu 
Oryantiring Kulübüne, Rusumat 4 ekibine, kamp süresince çekim yapan Akın Çiçek ve TV 
52 ekibine, Hummel’a, Zifin Otel ekibine sponsorlukları, destekleri ve en önemlisi 
dostlukları için sonsuz teşekkür ederiz. Kamp ile ilgili anlatılacak çok şey var, çok güzel 
anılar vaad etmiştik ve gerçekten de çok güzel anılar biriktirdik. Kamp süresince 
çocuklarımızın neşesi, katılımı bizleri çok mutlu etti. Kamp dönüşünde oğlum Ali Alp’in 
‘Baba inşallah seneye yine yapılır da biz yine katılırız’ demesi, doğrularımızın 
eksiklerimizden fazla olduğunu gösteriyor. İlk kampımızdı, eksiklerimiz hatalarımız 
mutlaka olmuştur, bu konu için bütün katılımcı dostlarımıza ve çocuklarımıza 
gösterdikleri anlayış için teşekkür ederim. Ve son olarak Baba Çocuk kampı komitesine bu 
organizasyonu başarıyla tamamladıkları için büyük bir tebrik ve alkış gönderiyorum. 
 Türk tarihi büyük zaferlerle doludur, her birinde büyük kahramanlıklar ve 
fedakarlıklar vardır. Büyük Taarruz şanlı Türk tarihinde kendine layık bir yer bulmuştur. 
Benim açımdan tarih boyunca kazanılmış bütün zaferler bir kolye ise 30 Ağustos Zaferi bu 
kolyenin ucunda ki incidir. Bu zafer 1071’de açılan Anadolu kapılarının kapanmasını 
engellemiş ve Anadolu’nun bizim olduğu mesajını net bir şekilde vermiştir. 
 Kurban bayramı bu yoğun gündemin ardından geldi. Kurbanlarımızı keserek ya da 
son dönemde sık sık yapıldığı gibi bağışlayarak, aile büyüklerimizin, akrabalarımızın, 
komşularımızın ve dostlarımızın bayramını kutlayarak bayramı tamamladık. Her bayram 
olduğu gibi kaçan kurbanlıklar, acemi kasaplar ekranlarda trajikomik manzaralar yarattı. 
Bayramın en acı noktası uzun bayram tatili süresinde olan trafik kazalarıydı maalesef 
yüzlerce vatandaşımız bu kazalarda hayatını kaybetti. Allah rahmet eylesin demekten 
başka bir şey yapamıyoruz.  Belki bizlerde Rotary olarak bu konuda bilgilendirme ve 
bilinçlendirme ile ilgili süreç başlatmalı ve bir program yapmalıyız. 
 Yoğun bir dönemi uzun bir başkan mektubu ile özetlemeye çalıştım. Kamp ile ilgili 
süreç biter bitmez Halkla İlişkiler Semineri komitemiz çalışmalara başladı. Bu konuda 
sizleri gelişmeler hakkında bilgilendireceğiz. 
 Yeni üye konusunu unutturmamak adına, tekrar hatırlatmak isterim.   
 Hepinize sağlıklı, mutlu, keyifli bir hafta dilerim. 
                                             Rtn. HakanKarakaş 
                                     Ordu Rotary Kulübü Başkanı (2017–18)   
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1654.Toplantı Yeri : Ordu Rotary Kulüp Lokali 

Gün/Saat  : 22.08.2017 Salı /19.30 

Konuklarımız : Rtc. Kübra Bölükbaş (Ordu Rotaract Kulübü Dönem Başkanı 

        Rtc. Asya Metin        (Ordu Rotaract Kulübü Üyesi) 

       Rtc. Âdem Kılıç         (Ordu Rotaract Kulübü Üyesi) 

       Sn. Akın Çiçek           (Kanal 52 TV. Genel Müdürü) 
                

Konuşmacımız   :   

Konu    :      

Toplantıya Katılamayanlar   :       
 

Rtn. Mustafa Cömert  Rtn. İsmail Aydın  Rtn. Hakan Duman   Rtn. Tansu Odabaş  

Rtn. Hasan Fehmi Panayır Rtn. Ömer Aydın Rtn. Hakan Çolak   

Devam Oranı     (%) :  65.00 (Geçici Devam Oranı)  

Üye Sayısı    :       20 

Katılan Üye   :       13 

Paul Harris Dostu  :       11 

Paul Harris Dost Adayı  :         1 

Onur Üyesi    :         3 

İlk Gelen Üye  : Rtn. Mustafa Kuralay 

Kardeş Kulüplerimiz  : İstanbul Küçükçekmece Rotary Kulübü (2005–2006) 

 

 

 

 

   22 Ağustos 2017 Salı günü Ordu Rotary Kulübü Lokalinde yapılan 
kulübümüzün 1654’üncü dönemimizin 8.Toplantısını başkanımız Rtn. Hakan 
Karakaş, konuklarımızı takdim ederek, güzel bir toplantı olması temennisiyle “ 
Rotary Fark Yaratır” diyerek toplantıyı açtı. 

 Genel Sekreterimiz Rtn. Ümit Metin, 
mutlu günlerimizi ve kulüp haberlerini sundu. 

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş;  
— UR 2420. Bölge Çanakkale Rotary 

Kulübünün düzenlediği 31.Çanakkale boğazı 
yüzme yarışmasının 30 Ağustos 2017 tarihinde 
yapılacağını, 

— UR 2430. Bölge 111.RYLA (BURSİYER) Semineri 12–15 Ekim 2017 
tarihlerinde yapılacağını, 

— Ordu ve Ünye Rotary Kulübü olarak düzenlediğimiz Baba & Çocuk Kampı bu 
hafta sonu 25–27 Ağustos 2017 tarihleri arasında Kulakkaya Yaylası - Ağaçbaşı 
Tabiat Parkı’nda yapılacağını, 

— Adıyaman Nemrut Rotary Kulübünün 
"Rotary Engellilerle Zirvede XVIII- Nemrut'a 

Tırmanıyoruz" projesi 06–08 Ekim 2017 tarihleri arasında yapılacağını,  
— Sinop Diyojen Rotary Kulübü organizasyonunda ROTAÇAPARİ etkinliği 

8–10 Eylül 2017 tarihleri arasında yapılacağını, 
— Samsun İlkadım Rotary Kulübü tarafından “18. Geleneksel Bedensel 

Engelliler Yaz Kampı” 14–17 Eylül 2017 tarihleri arasında Samsun’da 
yapılacağını, belirterek gündemdeki konular hakkında ayrıntılı bilgiler aktardı. 

Dönem Başkanımız Hakan Karakaş; 2016–2017 Döneminde bülten 
komitesi olarak çalıştığını ve bu dönemin bültenlerini cilt haline getirdiğini 
belirterek, takdim etmek için GDB Ömer Yusuf Uygun’u davet etti. Hazırlanan kitapçığı kendisine takdim etti. GDB 
Ömer Yusuf Uygun bu güzel çalışmasından dolayı bülten komitesini kutlayarak teşekkür etti. 
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Dönem Başkanımız Hakan Karakaş; Baba - Çocuk Kampımızın çekimini 
üstlenen konuğumuz Kanal 52 TV Genel Müdürü Sayın Akın Çiçek’e söz verdi. 
Kürsüye gelen Sayın Çiçek 25–27 Ağustos 2017 tarihlerinde yapılacak olan 
Baba-Çocuk Kampının tamamının çekiminin yapılacağını,  kendisinin de bu 
kampa oğlu ile birlikte katılacağını belirterek güzel bir hafta sonu geçireceklerini 
belirterek konuşmasını tamamladı. 

Dönem Başkanımız Hakan Karakaş; Ordu Rotaract Kulübü Dönem 

Başkanı Rtc. Kübra Bölükbaş’ a 
söz verdi. Rtc. Bölükbaş Ordu 
Rotaract Kulübü olarak Baba - 
Çocuk Kampı’nı destek 
olacaklarını, bu hizmet 
döneminde kulüp olarak 
yapacakları hizmetlerden bilgi 
verdikten sonra teşekkür ederek 
konuşmasını tamamladı. 

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş;; gündemde başka konu 
olmadığından 1654’üncü toplantı devam oranımızı, ilk gelen üyemizi 
duyurdu, 1655’inci toplantımızda buluşmak dilekleriyle toplantıyı 

kapattı. 
 
 
 
 
 Ordu Rotary Kulübü ve Ünye Rotary Kulübü ev sahipliğinde Baba & Çocuk Kampı, 25–27 Ağustos 2017 

tarihleri arasında Kulakkaya Yaylası - Ağaçbaşı Tabiat Parkı’nda yapıldı. 

 UR 2430. Bölge "Rotary Yarının Liderlerini Arıyor" 111.RYLA (BURSİYER) Semineri Ankara Başkent Rotary 
Kulübü ve Ankara Tandoğan Rotary Kulüpleri ev sahipliğinde 12–15 Ekim 2017 tarihinde, 18 – 23 yaş grubu 
öğrencilerin katılım ile Ankara IBIS Otel’de yapılacaktır. Seminere katılım ücreti 600,00.TL olarak belirlenmiştir.  

 Adana Rotary Kulüplerinin düzenlediği Baba - Çocuk Kampı "Aladağlar Milli Parkı / Emli Vadisinde” 16 – 17 
Eylül 2017 tarihlerinde yapılacaktır.  
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 Üyemiz GDB Kenan Dönmez’in annesi ve GDB Hasan Karamustafaoğlu’nun annesi rahatsızlanmış olup, 

hastanede tedavilerine devam edilmektedir. Geçmiş olsun dileklerimizi iletir, biran önce sağlıklarına kavuşması 
dileğiyle acil şifalar dileriz. 

 Samsun İlkadım Rotary Kulübü tarafından “18. Geleneksel Bedensel Engelliler Yaz Kampı” 14–17 Eylül 2017 
tarihleri arasında Samsun’da yapılacaktır. Katılım ücreti kişi başı 700 TL. 

 Uluslararası Rotary 2017–2018 Dönemi Konvansiyonu 24 – 27 Haziran 2018 tarihleri arasında Toronto, 
Ontario, Kanada’da yapılacaktır.  

 UR. 2430. Bölge Federasyonunun desteği ile Adıyaman Nemrut Rotary Kulübü "Rotary Engellilerle 
Zirvede XVIII- Nemrut'a Tırmanıyoruz" projesini 06–08 Ekim 2017 tarihleri arasında UR 2430. Bölge başta olmak 
üzere 2420. ve 2440. Bölge Federasyonlarına bağlı kulüplerin katılımı ile gerçekleştirilecektir. Projeye 
gönderilecek her engelli için konaklama, yemek, transfer vs. masrafı toplam: 600 TL’dir. 

 Sinop Diyojen Rotary Kulübü organizasyonunda ROTAÇAPARİ etkinliği 8–10 Eylül 2017 tarihleri arasında 
yapılacaktır. Programla ilgili detaylar kulüp ofisinden temin edilebilir. 

  
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

“ Yerinde sayanlar yürüyenlerden daha çok gürültü yapar” 
(Oscar Wilde)  

 
 

 

Kampı Düzenleyen  : Ordu Rotary Kulübü ve Ünye Rotary Kulübü  
Kamp Tarihi   : 25–27 Ağustos 2017 
Kamp Yeri   : Kulakkaya Yaylası - Ağaçbaşı Tabiat Parkı-Giresun 

Kampa Destek Verenler : hummel, Decathlon, Zifin Otel, Kanal 52 TV, Ordu Medicalpark Hastanesi, 
Rusumat 4 Gençlik ve Spor Kulübü, Türkiye Oryantiring Federasyonu Ordu İl Temsilciliği, Progıda 

Eğitim Verenler  : Rtn. Eşi Banu Kuralay ( Fotoğraf çekimi) 
         Sn. Cem Gündoğdu ( Oryantiring Sporu) 
         Sn. Sezgin Aydın ( İlk Yardım) 
         Sn. Burhan Bayrak (Hiking Temel Bilgiler) 
         Rtc. Nagihan Akarsu ( Baba-Çocuk İlişkisi) 

Kampa Katılan Kulüpler : Kapadokya Rotary Kulübü 
       Rtn. Korkmaz Karakaya - Nur Banu Karakaya  
       Samsun İlkadım Rotary Kulübü 
       Rtn. Umur Sakallıoğlu - Kaan Sakallıoğlu 
       Samsun Karadeniz Rotary Kulübü 
       Rtn. Burhan Karun Sarıhasan - Ayça Sarıhasan 
       Rtn. İsmail Can - Serra Can 
       Ünye Rotary Kulübü  
       Rtn. Sinan Yeğin - Simay Yeğin 
       Rtn. Şaban Beşlioğlu - Yazgülü ve Gülse Beşlioğlu       
       Ordu Rotary Kulübü 
        Rtn. Hakan Karakaş - Ali Alp Karakaş 
       Rtn. Gökhan Gürsoy - İlyas Gürsoy 
       Rtn. Tuğrul Odabaş - Dora ve Doruk Odabaş 
       Ordu Rotarct Kulübü 
       Rtc. Kübra Bölükbaş  
       Rtc. Nagihan Akarsu 
       Antalya Perge Rotary Kulübü  
       Rtn. Şenol Görür  
       Konuklarımız   
       Sn. Hakan Kavaklı - Ali Kavaklı 
       Sn. Akın Çiçek -  Yağız Çiçek 
       Sn. Sezgin Aydın - Uygar Aydın 
       Sn. Gökhan Çelebi - Yalçın ve Derin su Çelebi 
       Kampta Bizlerle Olan Diğer Konuklarımız 
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Sn. Burhan Bayrak 
Sn. Melek Akça 
Sn. Bahri Gümüşkaya 
Sn. Cem Gündoğdu 
Rtn. Mustafa Kuralay 
Rtn. Eşi Banu Kuralay 
Rtn. Tansu Odabaş 
Rtn. Mustafa Cömert 
Rtn. İsmail Aydın 
Rtn. Eşi Mine Aydın 
Rtn. Ümit Metin 
Rtn. Hasan Karamustafaoğlu 
Rtn. Eşi Nalan Karamustafaoğlu 
Sn. Burak Karamustafaoğlu 
Rtn. Eşi Tuğçe Odabaş 
Rtn. Eşi Mine Beşlioğlu 
Rtn. Ömer Aydın 
Rtn. Eşi Aynur Aydın 

  

BABA - ÇOCUK KAMPIMIZDAN GÖRÜNTÜLER 

Baba - Çocuk Kampımız 25 Ağustos 2017 Cuma günü Konuklarımızı Gülyalı Bir Bey Restaurantta 
karşılanması ile başladı. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kamp yerine Varış ve Kamp Çadırlarının Kurulumu 
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Kamp Ateşinin Yakılması ve Gece Eğlencesi 
 

  
 
 
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 Fotoğraf Çekimi Eğitimi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hiking Yürüyüşü 
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Hediyeli Ok Atma Yarışması 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Oryantiring Eğitimi 
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Labirent Oyunu 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

Oryantiring Sporu 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

İlk Yardım Eğitimi 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

Teşekkür Belgelerinin Sunumu 
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Veda Zamanı 
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